
Zarządzenie Nr 5/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 14 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady 
Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 -
Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 13 699 645,34 zł, zwiększa się o kwotę 
113 607,00 zł, do kwoty 13 813 252,34 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
II 517 645,34 zł, zwiększa się o kwotę 113 607,00 zł, do kwoty 11 631 252,34 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 182 000,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 539 941,34 zł, zwiększa się o kwotę 
113 607,00 zł, do kwoty 17 653 548,34 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
10 329 941,34 zł, zwiększa się kwotę 113 607,00 zł, do kwoty 10 443 548,34 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 7 210 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2014 r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 
14 lutego 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

852 Pomoc społeczna 294 196,00 0,00 113 394,00 407 590,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 996,00 0,00 113 394,00 171 390,00 

85232 Centra integracji społecznej 0,00 0,00 113 394,00 113 394,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 113 394,00 113 394,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 96 384,90 96 384,90 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 17 009,10 17 009,10 

b ieżące r a z e m : 9 922 373,34 0,00 113 394,00 10 035 767,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 155,34 0,00 113 394,00 306 549,34 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 2 182 000,00 0,00 0,00 2 182 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

Strona 1 z 2 



852 Pomoc społeczna 1 530 900,00 0,00 213,00 1 531 113,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 213,00 213,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 213,00 213,00 

b i eżące r a z e m : 1 595 272,00 0,00 213,00 1 595 485,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 13 699 645,34 0,00 113 607,00 13 813 252,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 155,34 0,00 113 394,00 1 436 549,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 lutego 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
t izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
t izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 

7 5 0 Admin is t rac ja publ iczna 

przed zmianą 1 882 986,00 1 882 986,00 1 834 986,00 1 398 509,00 436 477,00 0,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 5 0 Admin is t rac ja publ iczna 
zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 5 0 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększenie 14 600.00 14 600,00 14 600,00 7 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 5 0 Admin is t rac ja publ iczna 

po zmianach 1 882 986,00 1 882 986,00 1 834 986,00 1 405 509,00 429 477,00 0,00 42 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Utzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 771 886,00 1 771 886,00 1 765 886,00 1 368 509,00 397 377,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Utzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Utzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Utzędy gm in (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 764 286,00 1 764 286,00 1 758 286,00 1 368 509,00 389 777,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 177,00 135 177,00 135 177,00 0,00 135177 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 127 577,00 127 577,00 127 577,00 0,00 127 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 
zmniejszenie -7 000.00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 7 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 44 000,00 30 000,00 14 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 59 600,00 59 600,00 51 600,00 30 000,00 21 600,00 0,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 966 428,00 766 428,00 530 038,00 353 330,00 176 708,00 0,00 171 590,00 64 800,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmnie jszenie •1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 114 394,00 114 394,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 079 822,00 879 822,00 531 038,00 353 330,00 177 708,00 0,00 170 590,00 178 194,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emeryta lne i rentowe 

przed zmianą 78 804,00 78 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emeryta lne i rentowe 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emeryta lne i rentowe zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emeryta lne i rentowe 

po zmianach 78 804,00 78 804,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 71 000,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 

przed zmiana 1 200 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 
zwiększenie 113 394,00 113 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 

po zmianach 1 313 394,00 113 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 26 675,23 26 675,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 26 675,23 26 675,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 675,23 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

ptzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 4 707,39 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 4 707,39 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 4 852,22 4 852,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4 852,22 4 852,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczna 

ptzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczna 
zwiększenie 856,27 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczna 

po zmianach 856,27 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 653,55 653.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 653,55 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 115.34 115,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 115,34 115.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,34 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 17 238,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 17 238,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

ptzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 3 042,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 042,00 3 042.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 15 719,90 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 15 719,90 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 2 774,10 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 774,10 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 31 246,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 31 246,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

ptzed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 15 944 669,34 8 734 669,34 7 839 233,00 5 504 520,00 2 334 713,00 198 000,00 433 319,00 224 117,34 0,00 40 000,00 7 210 000,00 7 210 000,00 1 410 000,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 128 994,00 128 994,00 15 600,00 7 000,00 8 600,00 0,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 16 058 063,34 8 848 063,34 7 840 233,00 5 511 520,00 2 328 713,00 198 000,00 432 319,00 337 511,34 0,00 40 000,00 7 210 000,00 7 210 000,00 1 410 000,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodza j zadania: Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Pian 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 530 900,00 1 530 900,00 121 440,00 105 446,00 15 994,00 0,00 1 409 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 531 113,00 1 531 113,00 121 440,00 105 446,00 15 994,00 0,00 1 409 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 595 272,00 1 595 272,00 185 812,00 163 399,00 22 413,00 0,00 1 409 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 1 595 485,00 1 595 485,00 185 812,00 163 399,00 22 413,00 0,00 1 409 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


